

Czerpiąc przyjemność z różnorodności

Purmo jest jedyną marką w Szwecji, która oferuje zarówno grzejniki, jak i ogrzewanie podłogowe. “Naszym celem nie jest osiągnięcie pozycji lidera w segmencie ogrzewania podłogowego. Chcemy, aby systemy ogrzewania podłogowego były częścią kompleksowej oferty “clever heating solutions” – mówi Jan Ekwall, dyrektor sprzedaży i marketingu w Skandynawii.

W Szwecji Purmo rozpoczęło sprzedaż systemów ogrzewania podłogowego w 2010 roku. W krajach Europy Centralnej marka oferuje podłogówkę już od wielu lat. “Zrealizowaliśmy kilka udanych projektów z jednoczesnym zastosowaniem grzejników i ogrzewania podłogowego i obserwujemy intensywny wzrost sprzedaży w tych segmentach. Uważamy, że obydwa wymienione sposoby ogrzewania mają duży potencjał na naszym rynku jako kompleksowa oferta” – mówi Jörgen Persson odpowiedzialny

za sprzedaż marek Purmo i Thermopanel w Szwecji. W Szwecji systemy ogrzewania podłogowego i grzejniki są oferowane jako oddzielne produkty zarówno klientom indywidualnym, jak i inwestycyjnym. Dzieje się tak głównie dlatego, że są one dostarczane na rynek przez różnych dostawców. Jedną z firm oferujących zarówno grzejniki jak i ogrzewanie podłogowe marki Purmo jest Stångå Rörservice AB.

Stångå Rörservice AB działa zarówno w sektorze remontowym, jak i developerskim. “W tej chwili kończymy budowę 19 nowych domów jednorodzinnych w Hedzie oraz 29 domów szeregowych w Åsunden, Linköping” – wyjaśnia właściciel firmy Jerry Wiström. “W obydwu inwestycjach na dolnym poziomie budynku instalowane jest ogrzewanie podłogowe, natomiast na górnej kondygnacji – grzejniki. Takie rozwiązanie zapewnia domownikom maksymalny komfort. Na dolnej kondygnacji domu mieszczą się zwykle pomieszczenia

użytkowe – przedpokój oraz duża łazienka z sauną. W tych pomieszczeniach szczególnie dobrze sprawdza się podgrzewana, szybkoschnąca podłoga. Na parterze znajduje się najczęściej również kuchnia i salon z dużymi powierzchniami przeszklonymi. Także w tych pomieszczeniach najwygodniejszą formą instalacji jest ogrzewanie podłogowe” – mówi Jerry Wiström. “Na pierwszym piętrze mieszczą się sypialnie i gabinety – tu nie ma potrzeby rozprowadzania ogrzewania w podłodze.”

“Oferta Purmo obfituje w wiele grzejników dekoracyjnych, grzejników o płaskim panelu przednim oraz grzejników łazienkowych w różnorodnych kształtach. Każda rodzina znajdzie w tej ofercie grzejniki odpowiadające jej wymaganiom” – mówi Jörgen Persson. “Przeprowadziliśmy szkolenia potwierdzone certyfikatami dla 30 naszych instalatorów. Nasza firma spełnia normy dotyczące jakości instalacji oraz bezpieczeństwa dla środowiska naturalnego oraz

zasobów wodnych. W połączeniu z najwyższą jakością produktów zapewnia to bezpieczne i sprawne wykonanie projektów na każdym etapie: od instalacji do przekazania klientowi” mówi Jerry Wiström. Część mieszkańców już wprowadziła się do nowych domów w Hedzie i Åsunden w których ogrzewanie w systemie “clever heating” jest bez zarzutu. ■

Informacja o projekcie

sunden (Ullstämma)
(Ullstämma), Linköping, 29 domów szeregowych, 72 mkw ogrzewania podłogowego w każdym domu, ogrzewanie podłogowe na parterze, na 1. piętrze grzejniki

Heda 7:4 (Ljungsbro)
(Ljungsbro), Linköping, 19 domów jednorodzinnych. Na parterze ogrzewanie podłogowe, na 1. piętrze grzejniki